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Auphorie MIYAKO

Cena 749,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Auphorie

Opis produktu

Auphorie MIYAKO 30 ml Extrait de parfum      

  

Miyako – podróż na Daleki Wschód, do krainy wschodzącego słońca

  

 

Perfumy Miyako wygrały międzynarodowy konkurs Art & Olfaction na najlepsze perfumy roku 2016 w kategorii „
Artisan” więcej informacji TU....

  

  

Nuta głowy: morela yuzu (cytrus), brzoskwinia
Nuta serca: japoński złoty osmantus, jaśminowa zielona herbata, aromat skórzany
Nuta podstawy: cenne drzewa (cyprysik japoński hinoki, cedr, drzewo sandałowe), paczula, jedwabne piżmo

Otwarcie eksploduje soczystą brzoskwinią, ostrym i energetyzującym yuzu ( owoc z rodziny cytrusów), by dojść do słodkich
dojrzałych moreli. Następnie stopniowo urzeka słynną nutą japońskiego złotego osmantusa, połączonego z nutą zielonej
herbaty z kwiatów jaśminu. Nuty otwarcia są ostro przecięte metaliczno-gorzkim zapachem skóry. Takie połączenie skutkuje
perfekcją określaną jako „shibui” czyli zrównoważeniem tego zapachu. Różne zapachy nut lasu pochodzące od hinoki, cedru i
drzewa sandałowego zaprawione są tu aromatem ziemistej paczuli i karmelowo-słodkiego grujecznika japońskiego (katsura) -
to one po czasie wyłaniają się z nut serca. Baza to ozdobne jedwabiste piżmo które zmienia się w aksamitnie gładką ponętną
kompozycje. To bardzo złożony i dramatyczny zapach, aby leczyć duszę.

 Historia powstania i motywy:
 

Wyobraźmy sobie spacer spokojną ulicą starożytnej stolicy Dalekiego Wschodu, gdzie kwiaty złotego osmantusa są w pełnym
rozkwicie. Wydzielają wtedy swój słodki i egzotyczny zapach, który miesza się z nutami dojrzałych moreli, brzoskwini i frezji.
Są tam też drzewa Yuzu oraz osmantusu, dodające szczyptę cytrusu do tego bukietu. Skórzane kurtki które noszą przechodnie
wypełniają powietrze tym zapachem. Zapach jaśminowej zielonej herbaty pochodzi z pobliskiej herbaciarni. Gejsze o białych
twarzach i czerwonych ustach przechadzają się obok, wypełniając powietrze charakterystycznym pudrowym zapachem,
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płynącym z saszetek zawiązanych na ich talii. I w końcu zapach cennych drzew z pobliskiej świątyni „Jinja”, otoczone słodkimi
karmelowymi liśćmi grujecznika japońskiego, które już poczerwieniały.

Oto MIYAKO 

koncentracja: 33%
Produkt vegański. Nie testowany na zwierzętach. Produkt „cruelty free” 

  Twórcami zapachu są: Eugene Au & Emrys Au

Zapach został pierwszy raz oficjalnie zaprezentowany 20 maja 2015 r.
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